PAULO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele 

sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art.]º Fixa o vencimento do cargo efetivo de Analista de Licitações, carga horária de 

40 horas semanais, com bacharelado em Direito, referência nº 4, no valor de R$ 5.081,15 

(cinco mil e oitenta e um reais e quinze centavos). 

Art.2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Plenário Ver. Ivo Zanella, 21 de novembro de 2023. 

qn o tT 
TICACA MARCELO MARIANO 

Presidente Vice-Presidente 

Mecaro Iuamesl: E 
ELIANE VICCARO TRIANOSKI ADIEL DE ANDERMO